
                                                                

       MORAVSKOSLEZSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU                                                    

       Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

       www.mssst.cz 
 

                                                                             

 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ MSSST 2021/2022 (11) 
 

1. PRAVIDLA PRO KONÁNÍ SOUTĚŽÍVE STOLNÍM TENISU 

VV MSSST dne 22.11.2021 schválil per rollam Pravidla pro konání soutěží ve stolním tenisu. Pravidla jsou 

uvedena ZDE. Jedná se o pravidla pro mistrovské a nemistrovské soutěže ve stolním tenisu a vycházejí ze 

všeobecných pravidel pro konání sportovních soutěží na základě mimořádných a ochranných opatření 

Ministerstva zdravotnictví splatností od 22.listopadu 2021 do odvolání.  

Pravidla jsou aktualizovaná ke dni 22.11.2021.  

Aktualizované dokumenty: 

Pravidla pro konání soutěží v době mimořádných opatření COVID-19 ZDE 

Prohlášení o bezinfekčnosti pro krajské soutěže družstev ZDE 

Prohlášení individuální o bezinfekčnosti na akce MSSST ZDE 

 

2. SOUTĚŽE 

Výsledky 11. - 14. kola soutěží DIMU a KSI a 9. – 11. kola KSII byly schváleny.  

Při kontrole zápisů byly zjištěny následující závady:  

 

DIMU:  
TJ Ostrava KST E - SKST Baník Havířov D, 11. kolo           dohoda:??? 

Nebyla sepsána dohoda o vedení zápisu, porušení ŠRčl.337f), 1. případ            

                               DŮTKA 

 

3. KONTUMACE UTKÁNÍ 

KSIIA:  

TJ Sokol Ropice B - TTC Frýdek-Místek, 9. kolo            

Uvedené utkání je kontumováno ve prospěch domácího družstva. Družstvo TTC Frýdek-Místek se z 

mistrovského utkání řádně omluvilo vedení soutěží i soupeři. Družstvu TTC Frýdek-Místek byla udělena 

pokuta ve snížené sazbě.               

 

TJ Frenštát pod Radhoštěm B - TTC Frýdek-Místek, 10. kolo            

Uvedené utkání je kontumováno ve prospěch domácího družstva. Družstvo TTC Frýdek-Místek se z 

mistrovského utkání řádně omluvilo vedení soutěží i soupeři. Družstvu TTC Frýdek-Místek byla udělena 

pokuta ve snížené sazbě.               

 

 

4. POKUTY 

PP č.6 2021/22 TTC Frýdek-Místek ……........................................................................................... 500,-Kč  

Kontumace utkání 9. a 10. kola v soutěži KSIIA. Pokuta snížená z důvodu včasné omluvy a plné 

součinnosti. 

 

Termín splatnosti: 31. 12. 2021.   

Pokuty č. 1.-5. byly uhrazeny do určeného termínu splatnosti.  

 

http://www.mssst.cz/
https://www.mssst.cz/clanky/souteze/sezona-2021-2022/aktualizovana-pravidla-pro-konani-soutezi-rizenych-mssst.html
https://www.mssst.cz/clanky/souteze/sezona-2021-2022/aktualizovana-pravidla-pro-konani-soutezi-rizenych-mssst.html
https://www.mssst.cz/clanky/souteze/sezona-2021-2022/aktualizovana-pravidla-pro-konani-soutezi-rizenych-mssst.html
https://www.mssst.cz/clanky/souteze/sezona-2021-2022/aktualizovana-pravidla-pro-konani-soutezi-rizenych-mssst.html


                                                                

 

                                                                             

 

 
Číslo účtu MSSST je: 2802020264/2010. Splatností se rozumí připsání částky na účet MSSST. V případě 

neuhrazení v termínu bude pokuta automaticky navýšená o 100 %. Proti rozhodnutí STK o udělení pokuty 

je možné podat odvolání dle SŘ čl. 113.  

Pokuty jsou zveřejněny v IS ČAST ZDE  

 

5. FAIR PLAY 

Ředitel soutěží MSSST tímto oceňuje přístup a čestné sportovní chování hráčů Jůza Jaroslav (TJ Ostrava 

KST E) a  Przybyla Michal (SK-SVINOV B) v průběhu utkání 13. kola DIMU:  

„V zápase číslo 8. hráč Jůza přiznal neviditelné prasátko za stavu 9:9 v prvním setu. V zápase č.9 hráč 

Przybyla po ukončeném zápase, opravil výsledek z 11:8 na 10:8 a požádal hostujícího hráče o dohrání 

zápasu.“ 

ŘS MSSST tímto také děkuje rozhodčímu utkání Michalovi Henželovi za uvedení této zprávy do zápisu. 

 

6. KONTROLA PLNĚNÍ PODMÍNKY SŘ ČL. 330.25 

Na základě kontroly plnění podmínky dle čl.330.25 SŘ byly zneplatněny níže uvedené soupisky družstev. 

Níže uvedení hráči budou ze základu soupisek přesunutí na poslední místa v dané soupisce, a to před hráče 

na střídavý start. Změnu provede oddíl nejpozději 3 dny před zahájením druhé poloviny soutěže.  

 

SOUTĚŽ   DRUŽSTVO           PŘEŘAZENÝ HRÁČ 

DIMU:   TJ Frenštát pod Radhoštěm A    Vojvodík Roman 

TJ Sokol Brušperk       Lapisz Břetislav 

TJ Ostrava KST E        Demek Zdeněk 

 

KSIIA:    KST NOVÝ JIČÍN C      Trabura Lubomír 

TTC Frýdek-Místek      Parmová Daniela 

TTC Frýdek-Místek      Parmová Jana 

 

KSIIB:    TJ Ostrava KST F       Malík David  

TTC Hať          Smetka Pavel 

TJ Sokol Radvanice-Bartovice   Hrstka Pavel 

TJ Sokol Záblatí        Bolcarovič Ondřej 

TJ Sokol Záblatí        Perutka Radomír 

TJ Sokol Záblatí        Kocur Rostislav  
 

SŘ čl. 330.25  

Přeřazení hráče základu družstva na soupisce, pokud do 31.12. nehrál, nebo hrál jen minimálně:  

Hráč základu družstva, který v základní části dlouhodobé mistrovské soutěže do 31.12. nehrál, nebo  

hrál jen minimálně, bude na zbytek soutěže na soupisce přeřazen za hráče, kteří jsou členy oddílu a  

hráče na hostování, před hráče, kteří jsou v družstvu na střídavý start. 

 

 

7. EXPIRACE MÍČKŮ 

Míčkům Xushaofa *** a Xushaofa G40+ končí platnost k 31.12.2021! Níže uvedené oddíly do 

31.12.2021 nahlásí úpravu herního vybavení – nových míčků, které budou od 1.1.2021 používat:  

Seznam schválených míčků ZDE.  

KSI:  

TJ Sokol Nová Bělá –  doposud míčky Xushaofa 40+, plast, bílá 
Pozn: Míčkům Xushaofa Sports *** končí platnost k 1.4.2022! 

 

 

 

 

https://stis.ping-pong.cz/pokuty/svaz-420105/rocnik-2021
https://equipments.ittf.com/#/equipments/balls


                                                                

 

                                                                             

 

 

8. POSTUPY A SESTUPY 

Postupy a sestupy jsou ve STISu označeny na základě tabulky aktuální 3LMD. 

 

9.  ČESKÝ POHÁR 

Do Českého poháru ČÁST I. Stupně přihlášeno celkem 7 družstev. Rozpis je zveřejněn ZDE. 

Termíny byly stanoveny na: 23.4. 2022, 7.6.2022, 21.6.2022. Rozlosování bude zveřejněno dle rozpisu. 

 

10.  KBTM 

V sobotu 4.12.2021 se konal v Havířově 4. KBTM MSSST 2021/2022. Výsledky ZDE.  

VV MSSST vyhlašuje konkurz na pořádání KBTM v těchto termínech: 23.1.2022, 5.2.2022, 5.3.2022; 26.-

27.3.2022. Požadavek je min. 16 stolů. Přihlášky zasílejte do 9.1.2022 na adresu předsedy KM MSSST 

Otakara Bednáře: kmmssst@mssst.cz   

11.  KPJ MLÁDEŽE MSSST  

VV MSSST vyhlašuje konkurz na pořádání KP mládeže v těchto termínech: 15.-16.4., 30.4-1.5. Požadavek 

je 8 - 12  stolů (podle kategorie). Přihlášky zasílejte do 9.1.2022 na adresu předsedy KM MSSST Otakara 

Bednáře: kmmssst@mssst.cz   

12.  KPJ MSSST 

VV MSSST schválil rozpis Přeboru Moravskoslezského kraje ve stolním tenisu mužů a žen pro rok 2022 a 

Kvalifikačního turnaje mužů a žen o postup do Přeboru Moravskoslezského kraje a do I. stupně dvouher M 

– ČR ve stolním tenisu pro rok 2022. Turnaj se uskuteční dne 22.1.2022 v Havířově. Rozpis je uveden 

ZDE. 

13. TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ 

VV MSSST aktualizoval termínový kalendář. Odkaz na termínový kalendář MSSST je ZDE.  

VV MSSST vyzývá okresy, aby nahlásily termíny BTM a OP mládeže na adresu předsedy STK.  

 

14.  EKONOMICKÁ PRAVIDLA 

Ekonomická pravidla MSSST, na základě kterých se hradí všechny poplatky, naleznete na webových 

stránkách MSSST ZDE. 

VV oznamuje změnu účtu, nové číslo je: 2802020264/2010.  

 

15.  SEZNAM SCHVÁLENÝCH POTAHŮ A MÍČKŮ 

Seznam schválených potahů ITTF na období 1.10.2021 – 31.12.2021 je ZDE 

Seznam schválených míčků ZDE.  

Míčkům Xushaofa *** a Xushaofa D40+ končí platnost 31.12.2021! Míčkům Xushaofa Sports *** 

končí platnost k 1.4.2022! 
 

 

Členové Výkonného výboru MSSST vám přejí příjemné prožití vánočních svátků a šťastný nový rok 2022! 

 

 

V Karviné dne 20.12.2021 

 
  Mgr. Radim Petr   

           ředitel soutěží MSSST 

             mail: reditelmssst@mssst.cz 

 mob.: 777 256 847 

https://www.mssst.cz/clanky/souteze/sezona-2021-2022/cesky-pohar-mssst-2021-2022.html
https://www.mssst.cz/clanky/mladez/sezona-2021-2022/kbtm/vysledky-4.-kbtm-mssst-2021-2022-v-havirove.html
mailto:obednar@email.cz
mailto:obednar@email.cz
https://www.mssst.cz/clanky/souteze/sezona-2021-2022/rozpis-kp-jednotlivcu-mssst-2022.html
https://drive.google.com/file/d/1-JPaVKBze_cyBoqlNqc1OZx7AXwq5daT/view
https://www.mssst.cz/clanky/dokumenty/
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/10/LARC_2021_od_rijna-do-prosince.pdf
https://equipments.ittf.com/#/equipments/balls
mailto:reditelmssst@mssst.cz

